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DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka Workshop Penyusunan Silabus Mata Kuliah Peminatan Pelatih
Cabang Olahraga dan Kurikulum Sekolah Laboratcri O'ahraga Jurusan PKL FIK
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009 perlu c'tetapka1 Panitia dan Rincian
Anggaran
2. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan deng1n Suiat Keputusan Dekan.
Mengingat ~Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003
Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahur 1299
Keputusan Presiden RI Nomor : 93 tahun 1999
Keputusan Mendikbud RI Nomor : 274/0/1999
Keputusan Mendiknas RI Nomor : 03/0/2001
Peraturan Mendiknas Nomor: 12 Tahun 2006
Keputusan Rektor UNY :
a. nomor 207 tahun 209
b. nomor 533/H34/KP/2007
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MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : Nama dan Rincian Anggaran Penyusunan Silabus Mwla Kuliah Pem'ia*an Pelatih
Cabang Olahraga dan Kurikulum Sekolah Laboratori Olahraga Jurusun F<L FIK
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009 sebagaimann tersebut pada lampiran St rat
Keputusan ini

Kedua - Kegiatan dilaksanakan pada hari Sabtu tanggal 15 Agustus 2009

Ketiga . Biaya yang diperiukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA
BLU Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009

Keempat . Veputusan ini berlaku se‘ak tanggal ditetapkan.

Kelima + Segala sesuats akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian
hari teryata terdapat kekeliruan dalam | eputusan ini.
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WORKSHOP PENYUSUNAN SILALUS MATA KULIAH PEMINATAN PELATIH CABANC O'.AHRAGA

Lampiran :

Surat Keputusan Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

: 260a Tahun 2009
: 10 Agustus 2009

Nomor
Tanggal

PANITIA DAN RINCIAN ANGGARAN

DAN KURIKULUM SEKOLAH LABORATOR! OLAHRAGA JURUSAN PKL

A Honorarium

NO
1

2

9

NAMA
Sumaryanto, M Kes.

Rumpis Agus Sudarko, MS.

Bambang Priyor.0adi, M.Kes.

Endang F.ini Sukamti, MS.
SB. Pranatahadi, M.Kes.
Awzn Haryono, M.Or,
Fauzi, M.Si.

Tri Siswanti, SE.

Sukirno

) Horiorai:um Narasumber

1

2

Dr. Siswantoyo

SB. Pranatahadi, M.Kes.

NIP/N®WP
19650301 199001 1 001
67.474.926.2-542.000
19600824 193601 1 001
25.350.328.8-542.000
131455189
25.350.289.2-542.000
19600407 198601 2 001
6.288.888.8-541.000
19591103 198502 1 001
67.474.946.0-541.000
19720713 200212 1 007
68.203.986.9-542.000
19631228 199002 1 002
67.474.923.9-542.000
19641227 198603 2 002
67.474.997.3-543.000
19610911 198703 1 002

19720310 199303 1 002
67.474.916.3-543.000
1959113 198502 1 001
67.474.946.0-541.000

- Penyusun Silabus dan Kurikulum Selabora

NO
1

2

3 Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.OF.

4

5

10 Faidillah Kurniawan, S.Pd. Kor.

NAMA
Tomoliyus, MS.

Awan Haryono, M.Cr.

Devi Tirtewirya, M.Or.
Agus Supriyanto, M.Si.
Budi Aryanto, M.Or.
Abdul Alim, S.Pd. Kor.
Danardono, S.Pd.

Tri Hadi Karyono S.Pd.

NIP/INPWP
131121717
24.065.678.5-543.000
19720713 200212 1 001
68.203.986.¢ -542.000
19711229 200003 2 001
67.474.935.3-542.000
132305089
67.474.959.3-543.000
19800118 200212 1 002
67.474.95,7.7-542.000
19390215 200012 1 001
67.474.931.2-541.000
19821129 200604 1 001
67.474.910.6-525.000
19761105 200212 1 002
67.474.965.0-541.000
19740709 200501 1 002
67.474.944.5-525.000
19821010 200501 1 002
687 474 990 5.543 00N
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IV/b

IVia

lll/c

/b
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/b

Il

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2009

JABATAN
Pengarah

Pengarah
Pengarah
Penanggungjawab
Ketua | |
Ketua Il

Sekretaris
Sekretariat

Sekretariat

Jumlah

I1/d

e

GOL
[11/b

/b

[11/b

i

/b

IV/b

[ll/a

lll/a

e

I

Narasumber

Narasumber

JUDUL
Silabus Tenis Meja

Silabus Pencaksi'at
Silabus Senam
Silabus Taekwondo
Silabus Renang
Silabus Bola Basket
Silabus Tenis
Silabus Karate
Silabus Bulutangkis

Silabus Anggar

HONRARIUM

R»
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

275.000,90
250.000,00
250.000,00
225.000,00
200.000,00
200.000,00
175 000,00

100.000,00

100.000,00 +

Rp

Rp

300.000,00

300.000,00

HONRARIUM

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Ry
Rp
-

R

450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00

¢50.000,00

Rp 1.775.000,00

+

600.000,00



132318125
; 67.474 951.0-541.000
12 Danang Wicaksono, S.Pd. Kor. 19820826 200812 1 001

11 Cukup Pahalawidi, S.Pd.

13 Nawan Primasoni, S.Pd.Kor.

14 Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. 19711229 200003 2 001
67.474.935.3-542.000
19821129 200604 1 001
67.474.910.6-525.200
16 Danang Wicaksono, S.Pd. Kor. 19820826 200812 1 001

15 Abdul Alim, S.Pd. Kor.

17 Nawan Primasoni, S.Pd.Kor.

IVib

i

I

I11/b

ll/a

llid

I1/d

E Konsumsi : 22 X 1 hari x Rp 12.000,00
F ATK :

1 Kertas : 3rim x Rp 35.000,00

2 Ballpoint : 22 buah x Rp 3.000,00

3 Stopmap Plastik : 22 buah x Rp 4.000,00

4 Fotocopi Handout
5 Penjilidan Handout
6 Flashdisk

: 22 buah x Rp 3.000,00
: 1 buah x Rp 148.500,00

: 22 buah x 55 lembar x Rp 150,00

Silabus Atletik
Silabus Bolavoli
Silabus Sepakbola
Kurikulum Senam
Kurikulum Tenis
Kurikulum Bolavoli

Kurikt lum Sepakbola

Jumlah Total

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

450.000,00
450.000,00
450.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

200.000,00

+ 6.650.000,00

105.000,00
90.000,00
120.000,00
181.500,00
66.000,00
148.500,00

Rp 264.000,00

Rp__ 711.000,00
Rp 10.000.000,00

b



